
UCHWAŁA NR XL/345/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w zw. z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy

wprowadzające ustawę  o samorządzie terytorialnym i ustawę  o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz.

191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. Nr 40, poz.

180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43;

z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) - Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co

następuje: 

§ 1. Nabyć  nieodpłatnie w drodze komunalizacji od Skarbu Państwa udział  340/1000 w działkach nr 264/12

i 264/13 o pow. ogółem 0,1893 ha położonych w obrębie Konotop gmina Drawsko Pomorskie, z którym związany

jest nie wyodrębniony dotychczas jako odrębna nieruchomość lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 41 m2

wraz z pomieszczeniem gospodarczym o pow. 12,6 m2.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Lokal mieszkalny położony w miejscowości Konotop 12 o pow. użytkowej 41 m2 jest własnością  Skarbu Państwa.

Gmina zamierza przejąć nieodpłatnie od Skarbu Państwa lokal mieszkalny w drodze komunalizacji, celem zwiększenia

zasobów mieszkaniowych. Lokal wymaga gruntownego remontu kapitalnego po przeprowadzeniu, którego gmina

pozyskałaby dodatkowy lokal mieszkalny dla mieszkańców gminy.  

ID: NPHOBGTDAHDQQMVYVXTVUTJBJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/345/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w zw. z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy

wprowadzające ustawę  o samorządzie terytorialnym i ustawę  o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz.

191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. Nr 40, poz.

180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43;

z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) - Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co

następuje: 

§ 1. Nabyć  nieodpłatnie w drodze komunalizacji od Skarbu Państwa udział  340/1000 w działkach nr 264/12

i 264/13 o pow. ogółem 0,1893 ha położonych w obrębie Konotop gmina Drawsko Pomorskie, z którym związany

jest nie wyodrębniony dotychczas jako odrębna nieruchomość lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 41 m2

wraz z pomieszczeniem gospodarczym o pow. 12,6 m2.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Lokal mieszkalny położony w miejscowości Konotop 12 o pow. użytkowej 41 m2 jest własnością  Skarbu Państwa.

Gmina zamierza przejąć nieodpłatnie od Skarbu Państwa lokal mieszkalny w drodze komunalizacji, celem zwiększenia

zasobów mieszkaniowych. Lokal wymaga gruntownego remontu kapitalnego po przeprowadzeniu, którego gmina

pozyskałaby dodatkowy lokal mieszkalny dla mieszkańców gminy.  

ID: NPHOBGTDAHDQQMVYVXTVUTJBJ. Podpisany. Strona 2 / 2


